JAMAAT UL SAHIH AL ISLAM – TAMIL NADU

ஜமுஆ பேருரை

தலைப்பு :

அல் - ஹுஜூராத்:

புறங்கூறுதல் (பகுதி 4)

04 October 2019

(05 Safar 1441 AH)

ஹஸ்ரத் முஹையதின் அல் கலீ.பத்துல்லாஹ்

முனீர் அஹ்மது அஸீம் (அலை)

வெளியீடு

அமீர்,

ஜமா அத் தமிழ்நாடு

Phone No :- 917502272774

AL--Hujurat: Ghibbat (Part 4)

அல் - ஹுஜுராத்: புறங்கூறுதல் (பகுதி 4)